－1－

丰南区教育局

关于招聘劳务派遣幼儿教师的公告

(2017 年 8 月 16 日)

根据我区2017-2018学年各幼儿园教育教学需求情况，经区政府批准，

需招聘部分劳务派遣幼儿教师，现面向社会组织公开招聘，现将有关事宜

公告如下：

一、招聘数额

共 67 人(详见附表)

二、招聘条件

遵守国家的法律、法规，具有良好的职业道德，热爱幼教事业；身

心健康；年龄在 30 周岁以下(1987 年 8 月 31 日以后出生)；具有幼师专

业中专学历，或专科及以上学历；具有教师资格证。

三、管理形式

被聘人员实行劳务派遣制，统一与区劳务派遣中心签订劳动合同，

原则上三年一聘。由各学校按照《丰南区教育局关于实行劳务派遣制幼

儿教师的管理规定》实行日常管理，被聘人员从 2017 年 9 月起上岗。

四、聘用待遇

第一年工资按每人 1650 元／月执行，缴纳“五险”。工作满一年后

工资按我区劳务派遣人员规定执行。

五、招聘办法与程序

(一)招聘办法。面向社会组织公开招聘，幼儿教师岗位采取笔试形式

进行，按照成绩高低择优聘用。

－2－

(二)招聘程序

1.报名初审。报名采取按各学校职位分别报名，每人限报一个学校

的一个职位，报名地点为各乡镇中心校，报考一幼的报名地点在一幼。

考生报名时考察报名者普通话、仪表、举止等基本素质。

2.资格审查、复查。面试合格后填写《2017 年招聘劳务派遣幼儿教

师资格审查表》，提交相关资历材料。教育局统一对各乡镇报名人员情况进

行复核，复核通过后进行笔试。

3.笔试。

聘请外地区相关专业人员进行命题。经资格审查合格的报考人员参

加由区教育局统一组织的笔试。笔试内容为幼儿教育学、心理学、卫生

学及幼教五大领域基本常识和活动设计，试卷总分为 100 分，考试时间

90 分钟。

4.确定拟聘用人员。按照申报学校职位和招聘名额，以笔试成绩与

招聘人数按 1:1 的比例确定拟聘用人选，笔试成绩须在 60 分以上才能

聘用。成绩并列的，依次按学历层次较高者、年龄较小者择优确定。

5.体检。统一组织对拟聘用人员进行体检，体检不合格的，取消聘用

资格。

6.聘用结果公示。对体检合格人员进行为期 3 天的公示，经公示无异

议予以聘用。

对体检不合格或上岗前放弃聘用资格所造成的人选缺额，按报考同一

职位人员成绩由高到低依次递补。

(三)工作安排

1.报名宣传：通过丰南教育信息网进行宣传。

－3－

2.报名时间： 2017 年 8 月 21 日--8 月 22 日，每天上午 8：30-11：

00，下午 2：30-5：00。

3.报名地点：各乡镇中心校办公室、区一幼办公室。

4.报名手续及要求

报名时须由报名者携带本人身份证、毕业证、教师资格证(同时提供教

师资格网上验证打印稿)，要求提供原件及一份复印件，小二寸近期免冠正

面彩色照片 3张(1 张粘在报名表，另 2 张反面写上乡镇、姓名用来制作

准考证)。

5.教育局复核。各中心校(区直学校)派专人携带报名人员材料于 8

月 23 日下午 2：00—5：00 到区教育局人事科复核。8 月 24 日下午 3：

00，由各中心校(区直学校)负责派人取回报考人员准考证并发给报名人

员。

6.经复核合格人员参加笔试。

(1)笔试时间、地点：2017 年 8 月 26 日上午 8：30-10：00，地点：

丰南区实小东校区

(2)成绩公示时间：笔试成绩审核无误后立即公示，公示地点：区

教育局老院公示栏

六、有关要求和说明

(一)报名人员所提供的资料必须真实有效，必须认真履行诚信承诺，

凡发现报名信息与实际情况不一致，或存在弄虚作假行为的，取消其报名、

聘用资格，且五年内不允许参加丰南区教育系统招聘考试。

(二)本公告由区教育局人事科负责解释。

－4－

2017 年招聘劳务派遣幼儿教师资格审查表

报名学校：

姓 名 性 别
出 生

年 月
照

片
身份证号

学 历 毕业时间

毕业院校

所学专业 是否具备教师资格证

家庭住址
联 系 电 话

(保证 24 小时通讯畅通)

简 历

(从上高中填

起)

时间段 学习工作经历 证明人

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

诚信承诺

本人上述信息保证完全真实，如发现弄虚作假行为，本人愿承担相应责任。

报名(承诺)人签名： 年 月 日

资格审查

意 见 审查人签名： 中心校(公章)

年 月 日

说明：此表一式一份，后附身份证、学历证、教师资格证等复印件，用订书钉装订。

－5－

劳务派遣幼儿教师招聘岗位情况表

序号 学校 招聘数额

1 丰南镇三幼北园 2

2 大齐幼儿园 6

3 南孙中心园 4

4 钱营林子里幼儿园 2

5 柳 O 李富幼儿园 2

6 唐坊中心幼儿园 2

7 岔河中心园 2

8 小集药王庙幼儿园 3

9 大新幼儿园 3

10 西葛越支幼儿园 2

11 柳 O 二幼 2

12 唐坊蒲子泊幼儿园 1

13 王兰横沽幼儿园 1

14 小集碱城幼儿园 1

15 王兰庄镇中心园 1

16 东田二幼 1

17 南孙马新幼儿园 2

18 柳 O 夏新幼儿园 1

19 王兰将军庄幼儿园 2

20 小集辉坨幼儿园 1

21 尖字沽望大幼儿园 1

22 钱营南阳幼儿园 1

23 大新滩沟幼儿园 1

24 大新养马坨幼儿园 1

25 西葛二幼 1

26 黑沿子中心园 2

27 黑沿子毕Ｏ幼儿园 2

28 钱营高各庄幼儿园 6

29 区第一幼儿园 3

30 丰南镇三幼南园 1

31 丰南镇胥小幼儿园 1

32 王兰庄毕武庄幼儿园 2

33 小集镇中心园 2

34 丰南镇于庄子幼儿园 1

35 柳 O 中心园 1

合计 67